
2.Liga A Herren 6 .Spieltag

Spiel 36 ohne Gegner - SG Rotation II 0 : 686 0 : 2

BC Devils 96 III - BC Glienicke-Nordbahn 684 : 762 0 : 2

Kangaroo's Club III - ohne Gegner 636 : 0 2 : 0

BBC Lichtenberg III - Berliner Bowling Füchse II 663 : 587 2 : 0

Spiel 37 Kangaroo's Club III - BBC Lichtenberg III 634 : 670 0 : 2

Berliner Bowling Füchse II - ohne Gegner 690 : 0 2 : 0

BC Devils 96 III - SG Rotation II 641 : 705 0 : 2

ohne Gegner - BC Glienicke-Nordbahn 0 : 710 0 : 2

Spiel 38 ohne Gegner - ohne Gegner 0 : 0 :

SG Rotation II - Kangaroo's Club III 718 : 628 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn - BBC Lichtenberg III 540 : 673 0 : 2

Berliner Bowling Füchse II - BC Devils 96 III 623 : 556 2 : 0

Spiel 39 BBC Lichtenberg III - BC Devils 96 III 646 : 635 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn - Berliner Bowling Füchse II 714 : 617 2 : 0

ohne Gegner - Kangaroo's Club III 0 : 619 0 : 2

ohne Gegner - SG Rotation II 0 : 700 0 : 2

Spiel 40 SG Rotation II - Berliner Bowling Füchse II 764 : 595 2 : 0

BBC Lichtenberg III - ohne Gegner 532 : 0 2 : 0

ohne Gegner - BC Devils 96 III 0 : 623 0 : 2

BC Glienicke-Nordbahn - Kangaroo's Club III 944 : 655 2 : 0

Spiel 41 BC Glienicke-Nordbahn - ohne Gegner 820 : 0 2 : 0

Kangaroo's Club III - BC Devils 96 III 582 : 617 0 : 2

Berliner Bowling Füchse II - ohne Gegner 577 : 0 2 : 0

SG Rotation II - BBC Lichtenberg III 738 : 643 2 : 0

Spiel 42 Berliner Bowling Füchse II - Kangaroo's Club III 619 : 635 0 : 2

ohne Gegner - BBC Lichtenberg III 0 : 660 0 : 2

SG Rotation II - BC Glienicke-Nordbahn 777 : 806 0 : 2

BC Devils 96 III - ohne Gegner 645 : 0 2 : 0

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. BC Glienicke-Nordbahn 5.296 189,14 8 12 168 32.290 192,20 128

2. SG Rotation II 5.088 181,71 7 12 168 30.642 182,39 114

3. BBC Lichtenberg III 4.487 160,25 6 12 168 26.399 157,14 81

4. BC Devils 96 III 4.401 157,18 5 6 165 26.167 158,59 77

5. Kangaroo's Club III 4.389 156,75 4 6 168 25.207 150,04 68

6. Berliner Bowling Füchse II 4.308 153,86 3 6 161 23.708 147,25 54

7. ohne Gegner 0 0 0 0

8. ohne Gegner 0 0 0 0

Liga-Tagesschnitt: 166,48 Liga-Saisonschnitt: 164,60

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Kreutz, Jens 247  Pins Spiel: Schröder, Stephan 279  Pins

Serie: Schröder, Stephan 1403  Pins Serie: Schröder, Stephan 1503  Pins

Stand: Uhr

Punkte
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Tagesergebnis Gesamtergebnis



Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Schröder Stephan 12670 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.403 40 8.048 201,20

2 . Guttmann Martin 34134 BC Glienicke-Nordbahn 7 1.349 40 7.848 196,20

3 . Kreutz Jens 12665 SG Rotation II 7 1.388 36 6.898 191,61

4 . Bischoff Michael 12661 BC Glienicke-Nordbahn 6 1.141 32 6.077 189,91

5 . Wiese Andreas 12674 SG Rotation II 0 0 25 4.720 188,80

6 . Stiller Rainer 12807 SG Rotation II 0 0 8 1.498 187,25

7 . Krüger Karsten 34133 BC Glienicke-Nordbahn 6 1.059 31 5.750 185,48

8 . Schröder Heiko 12671 BC Glienicke-Nordbahn 2 344 25 4.567 182,68

9 . Deutschländer Mario 12004 SG Rotation II 7 1.242 31 5.610 180,97

10 . Martens Matthias 12220 SG Rotation II 7 1.288 33 5.941 180,03

11 . Lanzer Christian 12011 SG Rotation II 7 1.170 35 5.975 170,71

12 . Engelhardt Uwe 12527 BC Devils 96 III 4 653 28 4.779 170,68

13 . Beug Miguel 12603 Berliner Bowling Füchse II 0 0 14 2.373 169,50

14 . Last Roland 12163 BBC Lichtenberg III 0 0 19 3.168 166,74

15 . Gaedecke Monika 12160 BBC Lichtenberg III 7 1.227 16 2.653 165,81

16 . Gabriel Robert 12570 BBC Lichtenberg III 7 1.210 40 6.596 164,90

17 . Pufalt Birgit 12165 BBC Lichtenberg III 0 0 11 1.804 164,00

18 . Wuthcke Wilma 28085 BC Devils 96 III 5 790 35 5.646 161,31

19 . Krüger Andreas 12906 Kangaroo's Club III 7 1.155 31 4.998 161,23

20 . Piethe Horst 34102 BC Devils 96 III 5 783 34 5.459 160,56

21 . Born Philipp 28551 Berliner Bowling Füchse II 6 976 33 5.290 160,30

22 . Zock Patricia 12601 BBC Lichtenberg III 0 0 4 639 159,75

23 . Hannewahr Manfred 28072 BC Devils 96 III 5 790 30 4.725 157,50

24 . Meißner Frank 28833 BBC Lichtenberg III 7 1.052 32 4.905 153,28

25 . Kemmler Philipp Nikolai 28896 Berliner Bowling Füchse II 7 1.104 27 4.138 153,26

26 . Henschel Frank 28849 Kangaroo's Club III 7 1.047 24 3.648 152,00

27 . Henke Daniel 12904 Kangaroo's Club III 0 0 29 4.401 151,76

28 . Schmolling Philipp 12913 Kangaroo's Club III 7 1.150 39 5.899 151,26

29 . Mohr Silke 34105 Kangaroo's Club III 7 1.037 35 5.174 147,83

30 . Herth Horst 28076 BC Devils 96 III 4 603 23 3.375 146,74

31 . Kreutzer Michael 34170 BBC Lichtenberg III 7 998 39 5.679 145,62

32 . Beug Gerold 12604 Berliner Bowling Füchse II 6 1.046 28 4.058 144,93

33 . Gerlach Jörg 12530 BC Devils 96 III 5 782 18 2.583 143,50

34 . Kranepuhl Andreas 34129 Berliner Bowling Füchse II 4 535 26 3.644 140,15

35 . Nieke Manuel 34126 BBC Lichtenberg III 0 0 7 955 136,43

36 . Heine Nick 28938 Berliner Bowling Füchse II 5 647 33 4.205 127,42

37 . Rothe Detlef 34177 Kangaroo's Club III 0 0 10 1.087 108,70

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Gesamtschnittliste nach 6. Spieltag

15.01.2012 2.Liga A Herren



Tagesrangliste vom 6. Spieltag

15.01.2012 Nordbowling 2.Liga A Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1 . 12670 Schröder Stephan BC Glienicke-Nordbahn 7 1.403 200,43 245 175 197 212 184 178 245 212

2 . 12665 Kreutz Jens SG Rotation II 7 1.388 198,29 247 161 176 192 215 200 197 247

3 . 34134 Guttmann Martin BC Glienicke-Nordbahn 7 1.349 192,71 204 204 184 170 204 190 198 199

4 . 12661 Bischoff Michael BC Glienicke-Nordbahn 6 1.141 190,17 232 203 180 158 - 179 189 232

5 . 12220 Martens Matthias SG Rotation II 7 1.288 184,00 204 183 160 194 204 201 150 196

6 . 12004 Deutschländer Mario SG Rotation II 7 1.242 177,43 235 170 163 178 128 204 235 164

7 . 34133 Krüger Karsten BC Glienicke-Nordbahn 6 1.059 176,50 203 180 149 - 176 203 188 163

8 . 12160 Gaedecke Monika BBC Lichtenberg III 7 1.227 175,29 191 186 179 191 187 148 184 152

9 . 12604 Beug Gerold Berliner Bowling Füchse II 6 1.046 174,33 212 - 152 157 212 158 171 196

10 . 12570 Gabriel Robert BBC Lichtenberg III 7 1.210 172,86 196 176 192 169 189 127 161 196

11 . 12671 Schröder Heiko BC Glienicke-Nordbahn 2 344 172,00 194 - - - 150 194 - -

12 . 12011 Lanzer Christian SG Rotation II 7 1.170 167,14 206 172 206 154 153 159 156 170

13 . 12906 Krüger Andreas Kangaroo's Club III 7 1.155 165,00 183 183 179 181 158 167 137 150

14 . 12913 Schmolling Philipp Kangaroo's Club III 7 1.150 164,29 202 147 188 147 156 202 161 149

15 . 12527 Engelhardt Uwe BC Devils 96 III 4 653 163,25 195 195 157 - 154 147 - -

16 . 28551 Born Philipp Berliner Bowling Füchse II 6 976 162,67 203 195 203 136 170 155 117 -

17 . 28072 Hannewahr Manfred BC Devils 96 III 5 790 158,00 194 - 194 156 155 138 - 147

18 . 28085 Wuthcke Wilma BC Devils 96 III 5 790 158,00 182 - 143 147 182 - 145 173

19 . 28896 Kemmler Philipp Nikolai Berliner Bowling Füchse II 7 1.104 157,71 199 143 199 191 124 143 159 145

20 . 34102 Piethe Horst BC Devils 96 III 5 783 156,60 182 137 - 114 - 182 171 179

21 . 12530 Gerlach Jörg BC Devils 96 III 5 782 156,40 206 206 147 - 144 - 139 146

22 . 28076 Herth Horst BC Devils 96 III 4 603 150,75 162 146 - 139 - 156 162 -

23 . 28833 Meißner Frank BBC Lichtenberg III 7 1.052 150,29 191 143 136 178 151 121 132 191

24 . 28849 Henschel Frank Kangaroo's Club III 7 1.047 149,57 171 146 141 171 133 140 147 169

25 . 34105 Mohr Silke Kangaroo's Club III 7 1.037 148,14 172 160 126 129 172 146 137 167

26 . 34170 Kreutzer Michael BBC Lichtenberg III 7 998 142,57 166 158 163 135 119 136 166 121

27 . 34129 Kranepuhl Andreas Berliner Bowling Füchse II 4 535 133,75 142 115 - 139 - 139 - 142

28 . 28938 Heine Nick Berliner Bowling Füchse II 5 647 129,40 136 134 136 - 111 - 130 136


